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Järjestön hallituksen kokous 31.1.2025 
 
Vuoden ensimmäinen hallituksen kokous pidettiin ennen perjantaina 31.1. Hallitus hyväksyi uuden 
tietoturvapolitiikan sekä päivitetyn digitalisaatiolinjauksen. Lisäksi hallitus hyväksyi huomionosoituksia, 
teki teknisiä päivityksiä nuorten turvatalojen johtosääntöön sekä vahvisti järjestön toimihenkilöiden 
valtuuksia erilaisiin maksuliikenteen prosesseihin ja sähköisiin järjestelmiin.   
 

Tietoturvapolitiikka 
 
Tietoturvapolitiikka määrittelee järjestön tietoturvallisuuden päämäärän, tavoitteet, vastuut ja 

toteutuskeinojen keskeiset periaatteet. Koko järjestöllä ei aikaisemmin ole ollut yhteistä 

tietoturvapolitiikkaa. Tietoturvapolitiikka koskee kaikkia järjestön työntekijöitä, luottamushenkilöitä, 

jäseniä, vapaaehtoisia ja yhteistyökumppaneita käytettäessä järjestön tietojärjestelmiä tai 

käsiteltäessä järjestön tietoja, mutta vapaaehtoisien ja luottamushenkilöiden osalta politiikka huomioi 

mm. sen, että käytössä on todennäköisesti henkilön omat laitteet.  

Tietoturvapolitiikka ei sisällä yksityiskohtaisia ohjeita. Politiikkaa täydentävät tietoturvan 

hallintajärjestelmä ja järjestön toimintaohjeet. 

Hallitus hyväksyi tietoturvapoliitiikan, joka julkaistaan RedNetissä käännöksen valmistuttua.  

 
Digitalisaatiolinjaus 
 
Digitalisaatiolinjauksen tavoitteena on antaa suuntaviivat Suomen Punaisen Ristin strategisten 
tavoitteiden saavuttamiseksi tarvittavalle digitaalisten palveluiden kehittämiselle. Järjestön toiminta, 
kuten avun tarjoaminen, vapaaehtoisuus, ja lahjoittaminen, tapahtuu entistä enemmän digitaalisissa 
ympäristöissä. Digitalisaatiosta on tullut edellytys järjestön tarkoituksenmukaisen ja tehokkaan 
avustustoiminnan jatkumiselle. Linjauksen avulla voidaan hallita ja tunnistaa sekä digitalisaatioon 
liittyviä muutoksia että riskejä. Digitalisaatiolinjaus julkaistiin ensimmäisen kerran vuonna 2020, ja sitä 
päivitettiin viimeksi tammikuussa 2022.   

   
Edellisen päivityksen jälkeen esimerkiksi tekoälyn ja digitaalisia palveluita koskevan sääntelyn kehitys 
ovat muuttaneet toimintaympäristöä merkittävästi. Keskeisimmät digitalisaatiolinjaukseen tehdyt 
päivitykset ovat tekoälyn käyttöönotossa ohjaaminen, uusien digitaalisten palveluiden 
saavutettavuusvaatimusten täsmentäminen sekä Punaisen Ristin kansainvälisen liikkeen kanssa 
tehtävän yhteistyön kuvaaminen. Vuonna 2020 kuvatut Punaisen Ristin Digitalisaation periaatteet 
pätevät vuonna 2025 edelleen.  

 

Hallitus hyväksyi päivitetyn digitalisaatiolinjauksen, mutta huomioi, että linjauksen seuraavan 
päivityksen yhteydessä siinä tulee huomioida nykyistä laajemmin myös avun saajien näkökulma.  
 
Digitalisaatiolinjaus julkaistaan RedNetissä käännösten valmistuttua.  

 
 
Muut asiat  
 
Lisäksi hallitus: 
 

 
- kuuli Pääsihteerin katsauksen, joka käsitteli: 

 

• Toimintatapojen uudistusta; hallitus kuuli meneillään olevasta sidosryhmäkyselystä sekä 
valiokunnan tulevan kokouksen sisällöstä  

https://rednet.punainenristi.fi/linjaukset
https://rednet.punainenristi.fi/linjaukset
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• RedNetin osastosivujen päivitystä; uudistustyö ei ole edennyt suunnitelman mukaisesti, mutta 
projektin seurantaa ja resursointia on alkuvuodesta vahvistettu niin, että tyydyttävä ratkaisu 
tilanteeseen saadaan kesään 2025 mennessä. Uusi alusta sisältää tärkeimmät, osastojen 
enemmistön odottamat ominaisuudet, mutta osa nk. edelläkävijäosastojen toivomista 
ominaisuuksista ei vielä toteudu;   

• Kiintiöpakolaisten vastaanottoa; järjestön kiintiöpakolaisten vastaanotto lentokentällä päättyy 
helmikuun lopussa. Muutoksella ei ole vaikutusta osastojen kunnissa tarjoamaan 
kiintiöpakolaisten tukeen;  

• Henkilömiinoihin liittyviä kysymyksiä: valmisteilla olevan selvitykset henkilömiinoihin liittyen 
koskevat keskeisiä humanitaarisen oikeuden kysymyksiä ja järjestö käy aiheesta keskusteluita 
päättäjien kanssa, jotta päätöksenteossa huomioidaan siihen liittyvät humanitaariset ja 
kansainvälisoikeudelliset kysymykset;   

• Liikkeen ilmastokeskuksen ja UNDRR:n pääjohtajan vierailua: kuultiin vierailun aikana 
käydyistä keskusteluista erityisesti ulkoasiainhallinnon kanssa;   

o Ajankohtaisista kansainvälisistä operaatioista:  
- Gazan tilanne ja kenttäsairaala; tulitauko on parantanut tilannetta jossain määrin, 

mutta ongelmia avun saamisessa perille on edelleen. ICRC:n rooli vankien ja 
panttivankien vaihdossa on ollut merkittävä.  

- Syyria: maassa varaudutaan laajaan avustusoperaatioon.   
  

*** 
 

Hallituksen edellisten kokousten pöytäkirjat löytyvät verkkosivuilta.  
 

Hallituksen seuraava kokous pidetään 14.3.2025.  

https://www.punainenristi.fi/tyomme/jarjestotoiminta/jarjestotoimintaan-liittyvat-julkaisut/

